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                                Sök vård i Min Vård Gävleborg
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                                Är du inhyrd konsult? Utvecklas hos oss istället.
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                                REGIONAL UTVECKLING
                                Årets bristyrken - se hela listan
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                            2024-04-10
                                
                        
                        Allt fler hushåll i Gävleborg har tillgång till snabbt bredband
                        

                        Bredbandsutbyggnaden i Gävleborg fortsätter och nu har 98,4 procent av hushållen tillgång till snabbt bredband på minst 1 Gbit/s, det visar den senaste statistiken från Post- och telestyrelsen.
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                        Kommunal varslar om strejk
                        

                        Kommunal har varslat om stridsåtgärder och lägger ett varsel om strejk från och med torsdag 18 april.
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                        Patienterna ger toppbetyg till Alfta Din hälsocentral
                        

                        Alfta Din hälsocentral placerar sig i topp 5 över landets bästa hälsocentraler, sett till helhetsintrycket. Kristina Billmark Elfstrand som är vårdenhetschef för Alfta Din hälsocentral berättar om framgångsfaktorerna.
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                        Gävle sjukhus: Hög kran lyfter våningsplan och ytterväggar på plats
                        

                        Hus 60 på Gävle sjukhus ska byggas på med sex våningar och en helikopterplatta på taket. Det första spadtaget togs i september och inom kort kommer de sex nya våningsplanen med ytterväggar lyftas på plats med hjälp av en kran. Under vissa lyft kommer ...
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                        Bollnäs prisas för sin kvalitativa vård
                        

                        Bollnäs sjukhus har placerat sig på första plats av 12 sjukhus i landet, som samtliga utför planerad kirurgi.
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                        Toppresultat för sjukhusens diabetesvård
                        

                        Sjukhusen i Region Gävleborg visar för fjärde året i rad de bästa behandlingsresultaten i landet för patienter med typ-2 diabetes. Det gäller behandlingen av det så kallade långtidssockret (HbA1c) och de skadliga blodfetterna, LDL-kolesterolet. Det visar ...
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                        Månadens fotografi mars 2024: Kvinnorna på Gävle sjukhus tvättinrättning
                        

                        Mars månads fotografier från regionarkivet visar upp en kategori medarbetare som har arbetat länge i det tysta på våra sjukhus. Sedan 1900-talets början har de dock blivit både fler och bättre utrustade. Det handlar om tvätterskor och tvättbiträden.
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                Politik
            

            
Följ våra politikers arbete i nämnder och styrelser. Du kan också läsa protokoll och kontakta de förtroendevalda politikerna.
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                Webbdiarium
            

            
I vårt webbdiarium kan du söka handlingar, protokoll, motioner och interpellationer.
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                Månadens fotografi
            

            

Om en yrkeskår som verkat i det fördolda, berättar mars månads fotografier från regionarkivet. Läs om tvätterskor, tvättbiträden, linne- och tvättföreståndarinnan, om vem som skötte mangeln och en särskilt anställd maskintvätterska.
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